
Мичуринский 

районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

(шестой созыв - сорок шестое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

  

24 августа 2021                          г. Мичуринск                                           № 231 

 

Об изменении назначения объектов, находящихся в муниципальной 

собственности Мичуринского района Тамбовской области   

  

Рассмотрев  ходатайство администрации Мичуринского района 

Тамбовской области об изменении назначения объектов, находящихся в 

муниципальной собственности Мичуринского района Тамбовской области,    

учитывая заключения постоянной комиссии по бюджету, экономике, 

социальным вопросам и налогообложению и постоянной комиссии по 

вопросам агропромышленного комплекса, земельных и имущественных 

отношений, Мичуринский районный Совет народных депутатов решил: 

1. Изменить назначение объектов, находящихся в муниципальной 

собственности Мичуринского района Тамбовской области  и перевести в 

специализированный жилищный фонд (служебные жилые помещения) 

следующие жилые помещения: 

 1.1. жилое помещение: квартира, назначение: жилое, площадью 32,8 

кв.м, расположенная на первом этаже многоквартирного жилого дома по 

адресу: Тамбовская область, Мичуринский район, с. Заворонежское, ул. 

Социалистическая, д. 114,  кв. 2;  

  1.2. жилое помещение:  квартира, назначение: жилое, площадью 39,3 

кв.м, расположенная на первом этаже многоквартирного жилого дома по 

адресу: Тамбовская область, Мичуринский район, с. Заворонежское, ул. 

Строителей, д. 8,  кв. 12;  

   1.3. жилое помещение:  квартира, назначение: жилое, площадью 41,9 

кв.м, расположенная на  втором этаже многоквартирного жилого дома по 

адресу: Тамбовская область, Мичуринский район, с. Заворонежское, ул. 

Строителей, д.21, кв. 21. 

2.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании  «ТОП68 

Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет на 

доменном имени www.top68.ru (свидетельство о регистрации  ЭЛ № ФС77-

74008 от 29.10.2018, зарегистрировано Федеральной службой по надзору в 

сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций) и 

газете «Наше слово». 

3. Настоящее решение вступает в силу  после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию по вопросам агропромышленного 



комплекса, земельных и имущественных отношений Мичуринского 

районного Совета народных депутатов (председатель комиссии А.А. 

Багдашкин). 

 

 

 

 

 Председатель Мичуринского районного               Глава  

 Совета народных депутатов                                   Мичуринского района 

                     

                                       А.К.Сухов                                     Г.Н. Шеманаева   

                                                                  

  

 


